
308

TYP
ROZMĚR SORBENTU 

(cm)
KUSŮ 

V BALENÍ
SORPČNÍ 

KAPACITA (l)
URČENÍ

CENA 
(Kč)

7044 Had 120 cm, Ø 8 cm 20 90 Úklidový sorbent 1 690,-
4250 Had 300 cm, Ø 8 cm 8 90 Úklidový sorbent 1 590,-
7040 Polštář 35 x 30 x 5 cm 20 90 Úklidový sorbent 2 190,-
4251 Had 120 cm, Ø 8 cm 20 155 Olejový sorbent 2 390,-
4252 Had 300 cm, Ø 8 cm 8 155 Olejový sorbent 2 390,-
4253 Polštář 35 x 30 x 5 cm 20 155 Olejový sorbent 3 390,-
4254 Had 120 cm, Ø 8 cm 20 80 Chemický sorbent 3 490,-
4255 Had 300 cm, Ø 8 cm 8 80 Chemický sorbent 3 190,-
4256 Polštář 35 x 30 x 5 cm 20 80 Chemický sorbent 3 490,-

TYP
HL. ROZMĚRY 

(mm)
HMOTNOST

(kg)
CENA 
(Kč)

3902 600 x 600 x 0,9 0,9 1 590,-
3903 1000 x 1000 x 0,9 3,0 2 290,-

SORPČNÍ HADY A SORPČNÍ POLŠTÁŘE
VYBAVENÍ HAVARIJNÍCH SOUPRAV

Sorpční hady a sorpční polštáře
- Vysoce účinné sorbenty určené především do

průmyslu ke strojům, výrobním linkám 
a k řešení havarijních úniků chemikálií.

- Snadná a čistá manipulace, nízké náklady na
likvidaci.

- Tři typy sorbentů: 
Úklidové – pro všechny neagresivní kapaliny,
Olejové – sají pouze oleje a ropné látky,
Chemické – vhodné pro velkou většinu chemikálií.

Magnetická kanalizační uzávěra
- Jednoduchý a spolehlivý prostředek proti vniknutí

nežádoucích látek do kanalizačního řádu.

- Snadná manipulace, uzávěra je přilnavá
na všechny ocelolitinové plochy zbavené
mechanických nečistot při teplotách 
–20 °C – +80 ºC.

- Opakované použití, snadná údržba 
a skladnost.

- Přítlačná síla 52 g/cm2.

2 990,-

Skládací membránová ucpávka
Typ: 7599

Univerzální prostředek pro rychlou a snadnou ochranu
vpustí. Vyrobeno z pevné a pružné, chemicky odolné folie,
která je připevněna na magnetickou podložku. Po zatížení
folie kapalinou ucpávka dokonale přilne na profil kanálové
vpusti a znemožní vniknutí kapalin. 

- Vhodné pro ocelové rošty.

- Možno používat opakovaně na očištěné horizontální
vpusti i s bočním odtokem.

- Při použití možno i překrývat.

- Odolává všem běžně se vyskytujícím chemikáliím.

- Teplotní rozsah –20 °C až +60 °C.

750 x 630 x 0,9 mm

650 x 340 x 10 mm (rozměr balení)

1,9 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:45  Stránka 308


